
  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

 
  

 

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-123466/ČJ-2016-1600VZ 

Název zakázky: 
Dodávky nátěrových a malířských hmot a materiálů 
2017-2019 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
materiálu 

Datum vyhlášení zakázky: 23. listopadu 2016 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

plk. RNDr. Miloslav Klodner 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Radek Skovajsa, vedoucí oddělení provozu a 
údržby majetku 
 974 262 580, 725 375 060 radek.skovajsa@pcr.cz   

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

05. prosinec 2016 do 11,00 hodin 

Místo pro podávání 
nabídek: 

KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Popis předmětu zakázky: 
Dodávka vyspecifikovaných druhů nátěrových a 
malířských hmot a materiálů. Bližší specifikace v 
příloze č. 1 – Krycí list. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky: 

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva o dílo 
doba realizace od 1. ledna 2017 do 31. prosince 
2019 – nejdéle však do vyčerpání limitu 
z uzavřeného smluvního vztahu. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 46, 587 24 Jihlava 

Hodnotící kritéria: Nejnižší celková nabídková jednotková cena bez DPH 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Živnostenský list (Výroba, obchod a služby neuvedené, obor 
činnosti: Velkoobchod a maloobchod) nebo Výpis 
z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, vše 
v prosté kopii    

mailto:radek.skovajsa@pcr.cz


Požadavek na identifikaci 
uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce vyplní identifikační list 
uchazeče, který je součástí Krycího listu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně 
uzavřené obálce. 
Na obálce s nabídkou bude uvedeno: 
1. Označení VZ: 
Veřejná zakázka: „Dodávky nátěrových a malířských 
hmot a materiálů 2017-2019“  
2. Na obálce musí být uveden nápis „NEOTVÍRAT“ 
3. Adresa zadavatele:  

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor veřejných zakázek, 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava,  

4. Označení uchazeče – název, sídlo, IČO 
Obálka s nabídkou bude doručena osobně nebo 
doporučeně na adresu sídla zadavatele, a to do 
skončení lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 
05. prosince 2016 do 11:00 hod.  
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení 
nabídky uchazeče považuje datum převzetí zásilky 
zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči 
upřednostnit podání nabídek osobně. Obálka 
s nabídkou při zasílání prostřednictvím poštovního 
doručovatele bude vložena do poštovní obálky, tak 
aby nemohlo dojít k otevření obálky s nabídkou 
před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na 
uzavření razítkem uchazeče, případně podpisem 
uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 
zástupce, je-li právnickou osobou. 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Jazyk český 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 27 s ohledem na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek 

Další požadavky: 

a) Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, 
které splní podmínky „Výzvy k podání nabídky“ 
z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve 
stanovené lhůtě. Nabídky zájemců, kteří nesplní 
kvalifikační předpoklady, nebudou hodnoceny. Nabídky 
podané zájemci zůstávají vlastnictvím zadavatele. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této 
veřejné zakázky malého rozsahu do konce lhůty pro 
podání nabídek. 
d) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 
e) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém 
jazyce v jednom originále v písemné formě 
f) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 
g) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné 
moci jinou osobu, pak tato plná moc s rozsah 
pravomocí udělených tomuto zástupci, bude nedílnou 



součástí nabídky. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 
předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit 
podmínky „Výzvy k podání nabídky“, omezit rozsah 
předmětu zakázky a právo neuzavřít smlouvu se 
žádným z uchazečů. Žádný ze zájemců nemá ani v 
tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s 
vypracováním a podáním nabídky 
i) Zadavatel nepřipouští variantní řešení 
j) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Přílohy výzvy: 

Přílohy výzvy: 
-Krycí list s identifikací uchazeče- příloha č. 1 
- Čestné prohlášení – příloha č. 2 
- Návrh smlouvy – příloha č. 3           
 

Obsah nabídky: 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit tyto 
doklady: 
1. Krycí list a identifikační list dodavatele – příloha č. 1 
2. Výpis z OR pokud je v něm uchazeč zapsán a 

příslušný živnostenský list. 
3. Čestné prohlášení doplněné a potvrzené – příloha 

č. 2 
4. Návrh smlouvy doplněný a potvrzený – příloha č. 3 
Všechny uvedené doklady budou potvrzeny 
statutárním orgánem, popř. osobou, která je 
oprávněna za uchazeče jednat na základě plné 
moci, tato plná moc bude také přílohou nabídky. 

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 23. 11. 2016 
   
 
 

                        plk. RNDr. Miloslav Klodner v.r. 
                         náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


